
 

Prot. Vedi Segnatura       Foligno, Vedi Segnatura 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA AVVISO PUBBLICO UNICO per l’individuazione del 

R.S.P.P. (Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione) tra personale interno, personale di 

altre II.SS. oppure tra esperti esterni, ai sensi del D.Lgs n. 81/2008, per il triennio 2022/2023- 

2023/2024-2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii.;  

 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
 
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche;  
 
VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF);  
 
VISTO il Regolamento di istituto riguardante la disciplina per il conferimento di incarichi di 

collaborazione; 
 
VISTO  Il Programma Annuale 2022 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 54 del 

14/01/2022; 
 
VISTA  La L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»; 
 
VISTA la propria Determina a contrarre prot. n. 5643 del 12.07.2022 per l’incarico di 

Responsabile dei Servizi di Prevenzione e Protezione dai rischi nei luoghi di lavoro ai 
sensi D.Leg.vo 81/08 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
VISTO  il proprio provvedimento di indizione dell’avviso Pubblico unico prot. n. 5645 del 

12/07/2022; 
   
PRESO ATTO     che entro i termini prescritti dall’Avviso è pervenuta una sola istanza; 
 
VISTO  il verbale di apertura Buste per l’attribuzione dell’incarico predisposto dal Dirigente 

Scolastico in data 27/07/2022;  
 
INDIVIDUATA  la ditta SAECO Servizi Tecnici Integrati srl, rappresentata legalmente dal Sig. 

Baldoni Sandro ------------------- quale aggiudicataria per il conferimento dell’incarico 
in oggetto; 

 
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 
 

D E C R E TA 

PGIC83700D - AIJZNW5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005856 - 27/07/2022 - VII.8 - U



l’aggiudicazione provvisoria, alla ditta SAECO Servizi Tecnici Integrati srl, rappresentata legalmente 
dal Sig. Baldoni Sandro -------------------  del conferimento dell’incarico di R.S.P.P. (Responsabile 
Servizio Prevenzione e Protezione) per il triennio 2022/2023- 2023/2024-2024/2025, a far data dalla 
stipula del contratto.  
Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 7 giorni 
dalla data di pubblicazione della presente sul sito web della Scuola: https://gentilefoligno.edu.it 
 Il Decreto viene pubblicato sul sito web in data odierna. 
Decorso tale termine, in assenza di reclami, si procederà all’aggiudicazione definitiva e successivamente 
alla stipula del contratto.  

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giuseppa Zuccarini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 8 c. 2 D.Lgs n. 39/93 
 


